UBND HUYỆN THẠCH HÀ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:        /DS-TTYT                              Thạch Hà, ngày  17  tháng 3 năm 2025

DANH SÁCH

Người thực hành khám bệnh, chữa bệnh

1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh: Trung tâm Y tế huyện
Thạch Hà

2. Địa chỉ: Tổ dân phố 9, Thị trấn Thạch Hà, huyện Thạch Hà, tỉnh Hà Tĩnh.

3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

STT Họ và tên
Thời gian đăng ký thực hành

tại cơ sở thực hành1

1.
Lê Tiến Đức Từ ngày 18/3/2025 đến hết ngày 17/12/2025

2.
Võ Anh Tuấn Từ ngày 18/3/2025 đến hết ngày 17/12/2025

3.
Nguyễn Đình Tưởng Từ ngày 18/3/2025 đến hết ngày 17/12/2025

4.
Đặng Thị Hoa Từ ngày 18/3/2025 đến hết ngày 17/12/2025

5.
Trần Thị Lý Từ ngày 18/3/2025 đến hết ngày 17/12/2025

6.
Lê Thị Hằng Từ ngày 18/3/2025 đến hết ngày 17/12/2025

7.
Nguyễn Thị Lan Từ ngày 18/3/2025 đến hết ngày 17/12/2025

8.
Phạm Thị Huyền Từ ngày 18/3/2025 đến hết ngày 17/12/2025

9.
Hồ Thị Diệu Thúy Từ ngày 18/3/2025 đến hết ngày 17/12/2025

(Danh sách gồm 09 người)

Nơi nhận:
- Sở Y tế Hà Tĩnh;
- Lưu: VT, KTNV.
- Đăng tải wb TTYT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thế Phiệt

252